
,gj:?::"í?,.
e,,:Ž ,či 'i' Z 2017/OKP/1221

Z',"] jý. CJ ·
SMLOUVA O DILO

6Ra od né ošetření a restaurováni souboru koberců z vily Karla Čapka (dále jen ,,smlouva o dílo")

l. ÚČastníci smlouvy
1. Objednatel

se sídlem:
zastoupená:

Městská část Praha 10
VrŠovická 68, 10138 Praha 10,
Ing. Vladimírem Novákem, starostou

k smluvnímu jednání ve věci realizace této smlouvy je oprávněn:
Ing. Petr Pelka, vedoucí odboru kultury a projektů

telefon: +420 267 093 511
e-mail:

při operativním a odborném řIzení prací, placenífaktur, potvrzování protokolů o předánía převzetí díla
nebo jeho části objednatele zastupuje:

Ing. arch. jan Vašek, vedoucí odděleni památkové péče a správy
kulturnIch objektů

telefon: +420 267 093 216
e-mail:
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení' Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-2000733369/0800

na straně jedné
a

2. Zhotovitel

se sídlem:
zastoupená:
telefon:
e-mail: "

"Ateliéry tapisérii" s.r.o.
Pod Hradem 124,jindřichův Hradec Ill, 377 01jindřichův Hradec
Mgr. janem Fidlerem, jednatelem

při operativním a odborném řízení prací, placenífaktur, potvrzováni protokolů o předáni a převzetí díla
nebo jeho části objednatele zastupuje:

Mgr. janem Fidlerem, jednatelem
telefon:
e-mail:
dílo provádějí:

tel.: ;
lČ: 13503731
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

CZ13503731
Komerční banka, a. s.

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o dílo:



ll. Před mět smlouvy - určení díla
l. Zhotovitel se zavazuje v době sjednané účastníky touto smlouvou odborně na své nebezpečí

provést díio spočÍvajiciv odborném ošetřenía restaurovánísouboru 41koberců pocházejÍcÍch z vily
Karla Čapka, Praha 10 - Vinohrady ul. Bratři Čapků 1853/28 (dále jen ,,dílo") a poté cit. soubor
koberců objednateli předat. podrobný popis nabídky na odborné ošetření a restaurování souboru
koberců včetně přehledu jednotlivých zásahů (restaurátorský postup) je přIlohou č. 1této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho kvaiitní provedeni cenu stanovenou touto
smlouvou.

Ill. Provedení díla - lhůty plnění
1. Zhotovitel je povinen dílo zahájit nejpozději 31. 3. 2018 a ukončit nejpozději 31. 3. 2019.

2. Pro případ prodlenI zhotovitele s předáním díla objednateli sjednali účastníci smluvní pokutu ve
výši 1% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních
dnů po doručeni výzvy k jejímu zaplacení, a to převodem na účet objednatele uvedený v záhlaví
této smlouvy.

IV. Místo plnění
1. Místem plněni této smlouvy je sídlo zhotovitele - atelier restaurátora na adrese: Pod Hradem

124/IH, 377 01Jindřichův Hradec.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla bude zhotovitelem převzat na adrese

Masarykova 125, Čelákovice v první den plnění díla. Na stejném místě bude předmět díla předán
zpět objednateli.

V. Cena díla
1. Účastníci mezi sebou na základě zákona č. 526/1990 Sb. sjednali dohodou cenu díla jako cenu

pevnou, která Činí bez DPH 1082 802,60 KČ + DPH 15% ve výši 162 420,40 KČ. Cena díla včetně
DPH tak Činí celkem 1 245 223,00 KČ (slovy: jedenmi|iondvěstěčtyřicetpěttisÍcdvěstědvacettři
koruny české). Bližší specifikace nabídkové ceny je obsažena v cenové nabídce v příloze č. 2
smlouvy.

2. Cenu díla objednatel uhradí zhotoviteli převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této
smlouvy.

3 RozgÍřit rozsah předmětu díla na základě požadavku objednatele je možno provést jen v souladu
s ust. článku X. odst. 2 této smlouvy, tzn. uzavřením písemného dodatku k této smlouvě.

VI. Platební podmínky
1. Cena díla bude objednatelem uhrazena ve dvou částech (splátkách), z nichŽ první ve výši 50 %

ceny díla bude splatná po nabytí účinnosti této smlouvy. zbývajÍcÍčást ceny díla ve výši 50 % ceny
díla uhradiobjednate| po převzetídňa provedeného bez vad a případných nedodělků.

2. Na každou platbu zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu, která musí splňovat všechny
zákonné náležitosti účetního dokladu. Splatnostfaktur bude Činit 21dnů.

VIl. Záruky a odpovědnost za vady a za Škodu
1. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho odevzdáni objednateli. Za vady zjištěné po

předáni díla objednateli, odpovídá zhotovitel po celou dobu záruční doby, jestliže byly tyto vady
způsobeny porušením jeho povinností (zejména použitím nevhodného technologického postupu
apod.). Záručnidoba Činí 60 měsíců a začne plynout ode dne převzetídÍ|a.

2. Smluvnístrany se dohodly na tom, Že v případě zjištěnivad díla v záruční době zahájí objednatel
reklamační řízeni doručením písemného oznámení o zjištěné vadě zhotoviteli, který je povinen
takové vady díla odstranit zdarma.



3, Zhotovite| je povinen zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do deseti dnů odup|atněni oprávněné reklamace objednatelem a zjištěné vady odstranit v nejkratší možné době.

VIII. Ostatní ujednáni
1. Zhotovite| díla dodá objednavateli zprávu (přesný technologický postup) a podrobnou

fotodokumentaci dok|ádajÍcÍ jednotlivé činnosti spojené s pracemi na díle. Předáni restaurátorské
zprávy bude zaznamenáno do předávacího protokolu. Restaurátorskou zprávu budou tvořit dvě
tištěná parě a dvě CD s textem a fotografiemi.

2. Zhotovitel je po restaurování povinen zpětně označit předmět díla veškerými původními
inventárními čísly a štítky, které se na předmětu nalézaly před restaurováním.

3. zjistí-li zhotovitel v průběhu restaurátorského průzkumu nález, který by mohl mít vliv na
dohodnutý restaurátorský postup, je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost objednateli a
pozvat jej za účelem posouzení, bude-ii zájem o úpravu předmětu plnění.

4. Dojde-li ze strany zhotovitele k porušení dohodnutého restaurátorského zásahu (v technologii
nebo uměleckohistorickém přístupu k dílu), má objednatel právo přizvat během prováděni
jednotlivých prací jakož i k protokolárnImu předání díla odbornou restaurátorskou komisi a zadat
ji dispozice k vyřešení případného sporu. Závěry této komise budou pro obě strany závazné.

5. Zhotovitel po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo odpovídá u předmětů protokolárně
převzatých od objednatele za náhradu případných škod vzniklých odcizením, poškozením,
zničením, haváriíapod., těchto předmětů. Z těchto důvodů je povinen mít po celou dobu platnosti
této smlouvy uzavřeno příslušné pojištěni odpovědnosti, a to až do zpětného předáni všech
restaurovaných předmětů objednateli. Přepravu díla k restaurování a jeho přepravu zpět
objednateli zhotovitel zajistí na své náklady.

6. Zhotovitel je povinen písemně nebo elektronickou poštou oznámit termín převzetí předmětů
k restaurování po uzavření smlouvy o dílo nejméně s čtrnáctidenním předstihem.

7. Zhotovitel oznámí objednateli písemně termín předáni díla na adresu jeho sídla s čtrnáctidenním
předstihem před ukončením doby plnění podle článku Ill. této smlouvy. Pokud zhotovitel ze
závažných důvodů nebude schopen dodržet smluvní termín dokončeni díla, má právo písemně
požádat objednatele o prodloužení této smlouvy s uvedením důvodů.

8. Zhotovitel je povinen dílo zhotovit sám a není oprávněn použít ke zhotovení díla poddodavatele.

9. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele není
oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

10. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo
z veřejné finanční kontroly.

11. Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, že budou uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizaci této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními předpisy.

lX. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou.



2.
Za podstatné porušeni smlouvy, pro které má objednatel právo od smlouvy odstoupit, se považuje
zjištění závažných nedostatků či chyb významně snÍžujÍcÍ kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná
závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotoveni díla co do terminu
nebo kvality ohroženo.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s p|atnostíoriginá|u, z nichž po dvou výtiscích obdrží každá
ze smluvních stran.

2. Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemně, formou číslovaných vzestupně po sobě
jdoucích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smlouva obsahuje jednu přílohu (příloha č. l) o celkovém počtu 23 stran - obsahem je cenová
specifikace podle jednotlivých koberců včetně přehledu nutných zásahů.

4. Právni vztahy mezi smluvními stranami vzniklé na základě této smlouvy a v ní výslovně
neupravené, se řídí přIsIušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Uvěřejnění smlouvy zajistí objednatel.

V Praze dne 14. 3. 2018 V Praze dne 14. 3. 2018

Objednatel
za Městskou část Praha 10

Zhotovitel
,,ATELIÉRY TAPISÉRIÍ" s.r.o.

|ng: Petr P
vedouciodboru ku

" f':j j :'

a ojektů68

"AT m TAF¶8ÉRĹÉ' S.LCJ.
' Hradem 7/N

377 O ndřichův Hradec, CZ
RepubHc, Europe

lČC DIČ: 086 -13503731
Phonk= +



příloha č. l smlouvy o dílo

" Ateliéry tapisérii " s. r, o.

výběrové ňzeňľ na zakázku malého rozsahu

eÉ
,Elkĺ 7 /1\'j1raatc·. CZ

Rcpubňc. Europ"
" "='1 , íjtc: LEšE - !35uj372' 1

Nabídka na zakázku malého rozsahu
(poptávkové řízení)

Odborné ošetření a restaurování
souboru koberců z vily Karla Čapka

předkladzte!: q
Š.ĽO.

Ateliéry taµsérils. r. c). 7/1V
Pod Hradem 124/ill Hradec. CZ

' '. Jindřichův Hradec, 377 01 µ·ubík, Euřoy:
IČO: 13503731. DIČ: CZ13533731 .3t9ů -!3503731

,Í
zastoupené: M gr. Janem Fidlerem, jednatel "

¶
zädavate[ l pořadatel

.
Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68 "
101 38, Praha 10
IČO: 0(1063941
DIČ: CZ00063941

.N

r

Ň
g

Paci Hradem '24iill,
jindhchúv Htacec, 3T D"
IČO: 135é3731, DIČ' CZi3503731

,

F

4



.,

" Atejiéry tapšsěňi " s. r, o.

""" Výběrové Hzenl na zakázku malého rozsahu

.1. Čestné prohlášení uchazeče k nabídce

Místopřisežně prohlašuji, že všechny uvedené údaje obsažené v těls naši nabídce
na ošetření a resWumvánI SWbCřu 41 koberců z vily Karia Čapka jsou pravdivé.

za Ateliéry tapisérii s. ľ c). Mgr. jan Fidler, jednatel
J

V jindřichově Hradcijdne 1C.
~-, "ATEíjiERY TiíF "' 8.2&.

7/Nů; Hradec. CZ

Podpis

' i

,

.
.

P% Hrajem 124hl!,
jiMhd:úv" Hrmm 377 C'.
ICQ: 135?3731. DIC' =1350373?

Z



l
.l

l'

," iTr
" Atehéry 'apisérii " s. ľ o.

výběmvé řizenl na zakázku malého rozsahu
t

l 2. Úvod - předmět předkládané nabídky

l

Soubor koberců, stavy, návrh na čistění, konzervaci a restaurování
41 kusů historických koberců

1. poř. Č. 2715

KDberec ERSARI, západní Afcánjstán, ľ.třetina 2q stol. 292 x 214 cm

stav:
poškozený, vlas mimě ztenčen, místy téměř k osn:jvě. Poškozené cibšřti bočních stran, na
několika miste:m bodové woděravěrii. Tkané lemy zachovány dobře. Při levém horním oKraji lem
a část vnější borciů'y utrženy

pastup restaurování včetně ti nar.čnino vYiádřenf'

- ruční, restaurátorské, oboustranné ästěrii, 2.92 x 2,14 ni = 6.25 m ČIv. x 1200,-....... 7 500,- KČ
- oprava obšiti delších Wan - 2,92 x Z = 5,84 brň x 550,- 3 212,- Kč
- oprava třásní všitím + šitá f'xace krajů, pMbžení portou

2,14 x 2 = 4,28 brň x 2500 - ID 700,- Kč
- oprava šitím plochy koberce cca 11J prac. dni, 1 resta'jráľor, 8C hod. x 250,- .,,..,.... 2(J ODD,- KČ
- dokumentace 300,- kč
- pódii transportů 300,- Kč

záwadni cena Gila: 42 012,- Kč
15 % DPH: 6 302,- Kč

cena díla celkem: 48 314,- Kč

2. poř. Č. 271G:

koberec turecký, vzor z Iránu nebo z mughaiské Indie, 1,třetina 20.stcl., 202 x 132 cm

stav
poškozený, chybí zaKcnčení Kratšlch sttarí, kôbe'ec misty ztenčen, na líd vyNediý

postuo konzeryace:

- ästění, 2,67 m čIv. x 1200,- 3 204,- KČ
- oprava :jtjšití delších stran -4.04 brň x SQQ,-..., 2 020,- KČ
- oprava kratších stran, třásně všitím, fixace kraje šltím,
- podklad pm1ou - 2.64 bm x 2503,- 6 DOD,- Kč
- opravy v ploše šlům vlasu ši šitím útku l jen důleZtá miste l- 32 hod. x 250,- 8 030,- Kč
- dokumentace 300,- Kč- podíl trarspartů 300,- KČ

zákledN cena díla:
15 % DP!-!:

cena díla celkem:

Pckj Hradem :24/1|1,
jindřichův Hracm 377 01,
IČC 13503731, DIČ: CZ13503"31

20 424,-KČ
3 064,- Kč

23 488,- Kč

' ale!lerytapseril£z

3



¶ř " Ateliéry t2pjséňi " s. r o.

výběrDvé řízeni na zakázku mäéhcj razsahu

3. poř. Č. 2717:

koberec typu ČELÁE3ÁRD /Adler-Kazak1, přelom 19, a 20,stol., 117 x 85 cm

stav'
prcšlapaný, misty až k osniově na jedn:im okraji Chybí vnějš; pás bcirdŮry, nepůvodní, silně
poškozené boční obšiti

pos tup testaum@n':
- Čisténl, 1 m Čtv. x 1200,- 1 200,- KČ
- obšiti delších krajů - 2,34 bmk x 550,- 1 521,- Kč

kratší strany doplněnf třásní všítím, aoplněni vzoru bardůry. zarovnáni, šitá fixace,
- porta ke zpevněni 7 prac. dni jeden restaurátor, 56 hod. x 250,- 14 000,- KČ
- oprava plechy všitím a vyvázáním vlasu. 8(J hod. x 250,- 2C 000,- KČ
- cK)kumentace 400,- Kč
- podíl transportů 300,- Kč

základní cena clila 37 421,- KČ
15 % DPH 5 614,- Kč

cena díla celkem 43 035,- KČ

4. poř. Č. 2718:

koberec A3RAŠ, trán, 1. pal. 20.stol., 323 x 214 art

stav:
poškczený, vlas misty ztenčen k" osnově, na dolnim okraji Chybí zakončeni vněiší Fordúry l
vypadávají uzlíky l, paškozený nomi okraj boční obšiti

postup konzervace:
- čistění -6,92 m čtv. x 1200,- 8 304,- Kč
- oarava obšřti delšWi strzr, - 6,46 brň x 550,- .. 3 553,- Kč
- doplnění třásní všitím nebo gobelinově, šitá fixace kratších

křäjú, podklaaová porta - 4.28 bm x 2500,- 10 700,- KE
- oprava v plošz všitím vlasu v důležitých místecn, uzlíky

atd. - 50 hod. x 250.- 12 500,- Kč
- dokumentace 350,- Kč

transpcrtů 300,- KČ

základni cene díla
15 % DPH

cena díla celkem

35 707,- Kč
5 357,- Kč

41 064,- Kč

Pôd Híadem G24'11!,
JindňúLw 377 OZ
[ČO: 13503731, DIČ: www.aei

if



¶ř " Ateliéry tapiséN " s. r. o.
Výběrové řízení na zakázku malého rozsahu

5. poř. Č. 2719:

koberec Herátský vzorl Šáh Abbás borsdúra l, 1. třetina 20. Mol., 188 x 139 cm

sjtav:
dobrý. částečně poškozeno obšiti delších krajů, na dolních krajích proběmy s třásněmi a riziko
následného poškozováni

postup konzervace:
- čistění - 2,62 m čIv, x 1200,- .3 144,- KČ
- oprzva obšiti delších stran - 3,76 bm x 4qq,- 1 504.,- KČ- kratší wany-oprava třásni všřtiřř:, fixace kraje Šitím, dcpňěni

vzoru, pona- 2,78 brň x 2500,- 6 950,- KČ
- drobně šici opravy v ploše 10 hod. x 2150,- 2 5®,- KČ
- dokumentace 30C',- KČ
- podíl transpcňů 3(X).- Kč

záK|adni cena dík
15 % DPH

cena díla celkem

14 698,- Kč
2 205,- Kč

16 $C3,- Kč

6. poř. Č. 2720:

koberec strojový, se zvěňnovými motivy. Evropa nebo Turecko, 1.pnl. 2C. stol., 380 x 290 cm

stav:
vlas jen mimě sešlapaný, okraje poškczené, třásně osnovních niti dochovány jen minimálně

postup konzervace.
- ästěni - 11,02 m Ctv. x 121)0,-. ,,.... - -. 13 224,- KČ
- oprava obšiti delších stran - jen z části3,!3 brň x 2 x 2IK).- ,....,. 1 520,- Kč
- fixace kratšfch stran šitlm - 2.9 bm x 2 x 25Ci,- 1 160,- Kč
- ncvé třásně gobelímvě, aplikace šitím,

pcci|clženi portou - 2,9 brň x 2 x 1750,- , .....10 150,- Kč
- dokumenEace ...... 250.- Kč
- podíl transportů 301),- KČ

záklädni cena díla 25 604,- Kč
15 % DPH 3 991,- KČ

cena dňa celkem 30 595,- Kč

.

Poci Hradem 12&11',
Jindřichův Hradec. 377 CI,
ICQ: 13%3731, DIC' CZ13503731 www.ateiierytapj$er:l.=

S



íř " Ateliéry tapisérií " s. r. o.
výběrové řízenl na zakázku malého nozsahu

7. poř. Č. 2721:

koberec perský s herátským vz3řě'n, Severozápadní Irán, oblast Tebŕiz, 3EKJ2 x 28Cl cm, 1.třetina
20. Stol.

stav:
snad v důsledku přehnuti ä falau je středová osa koberce prcšoupaná až k osnově. která se
cokcnce na několika místech tmá

postup restau'ováni:

- čistění 10.84 m Čtv. x 1200,- 12 768,- KČ
- opmva obšiti delších stran, 3,8 bm x 2 x 500.-... ...,. . , ., ... .... . . 3 COO.- KČ
- kratš1 strany - fixace Šitím, .založení zbytků třásni

2,8 brň x 2 x 300,- 1 680,- KČ
-. nové třásně gobelínově - 2,8 bm x2 x 1750,- 9 800,- Kč
-. restaurovánf plochy - konzervační fixace šitím na podkladový

textilní rasu, hlavně v místě děr, lokálně, částečné všití barevného
útku či vyvázáni vlasu, 15 pra& dní, 1 r'estaurátcr, 120 hcxj. x 250,- 30 ÓDO - KČ

- dokumentace 500,- kč- podů transportu 300.- Kč

základní c9t1ä clila 58 848,- Kč
15 % DPH 8 828,- Kč

cena díla celkem 67 676,- Kč

8. poř. Č. 2722:

perský medailonwý koberec l Isfahán nebo KaSán l, přelom 19. a 2C. stO!., velmi hustý- tzv.
dvojitá osnova, 330 x 253 cm

stav:
mimě poškozený, vhs diký husté vazbě téměř neztenčen, narušené boční obšiti, chybí původní
zakončeríÍ kratších stran l odstňženo l, mísiy prošlapán

postup restaurováni:

- oboustranně čistění - E.35 m čtv. x 1200,- 10 (J20,- Kč
- oprava nbšiti delšic¶ stran, 6,6 bm x 550,- ...., 3 630,- KČ
- kratší strany - šitá fixace onjti rozpadu a ddšimů poškozeni

2,53 bm x 2 x 250,- 1 265,- Kč
- navrhujeme nové tAásně gobeiinově, Šitá aplikace, pockženi

zpevňující poí1ou - 2,53 bm x 2 x 1750, b 855,- kc
- šicš opravy v ploše l vybraná místa - 40 ňod. x 250,- 10 COO,- Kč
- dokum'ěntae °50,- KČ
- podíl transportŮ 300,- KČ

základni čem díla 34 420,- KČ
15 % DPH 5163,- Kč

cena díla celkem 39 583,- KČ

Pod Hradem 124/lll,
jindřichův Hradec, 377 (JI,
IČO. 13$03731, DIČ: C7135C3731 www ate':erytapse'ii cz

r"



É

¶ř

.

" Ateliéry tapisérii " s. ľ o.

Vyběmvé řtzeni na zakázku malého rozsahu

9. poř. Č. 2723:

koberec ručně vázmý, orientálni, běhoun, severczápadni Irán. konec IS. stol., vlna ria vlně, 310
X124 cm

't stav:

,ť poškozený, vlas místy ztenčen k osncvě, ria koná narušená vnější bordúra. na homim
konci poškozgné PůVOäM olemování, téměř chybí boční obšiti, nä p:avé bordůřé koberec
proděravěn na někdikä místech, stopy starších oprav

.
postup konzervat»'
- čistění, 3,85 m čtv. x 1200,- 4 620,- KČ
- obšiti delších krajů - 6,2 bm x 6CQ- 3 72G,- Kč' . - kratší kraje - všití nových osnov, dop|r1ěn[ vzoru, fixace kraje šitím,

podloženi pomu - 1,24 bm x 2 x 2500,- (3 200,- Kč
prošlapaná část plochy - zpévnění podkladovým textilnim rastem,
někde doplnění vzc:u, úprava některých starŠích oprav, 48 hQcl. x 250,- 72 DOC,- KČ

- dokumentace 350,- KČ;' - p(jdi! Érarl$poAů 3J(J,- KČ

základni cena clila 27 180.- Kč
15 % DPH 4 079,- Kč

cena díla celkem 31 26S,- Kč

"J',: 10.poř. Č. 2724:

fragment bordáy horního okraje kwerce, konec 19. stol.. Kavkaz neho východní Anatolie,
..: 133 X 33 cm

Č'
stav:

', částečně pošKcxzěný, v homim zakončení zbytky třásni, vtřetině vlas bodově vylysd k osnově
a

;mstuo konzervace:
E

- čistění - 0,44 m čtv. x 1200,- 528- Kč
- obšiti delších stran kvůh fixací 1,33 hm x 2 x 550,- 1 463,- KČ

. - kratší kraje pcFdiožlt rastem, fixovat šitím, překrýt%

Ž ponců, třásně nedoplňovat, IE hod. x 250,- 4 (jOO,- Kč
'- - v ploše fixace šitím. doplněni poškozených míst ve Hasu z části - 32 hoci x 250,-..... 8 (JOO,- KČ, - dokumentace 25C,-LČ

- podíl transportů.... 300,- KČ
,. ..

základní cena CIla 14 541,- Kč
15 % DPH 2 182,- Kč

cena díla celkem 16 723,- Kč

E'

,

h:aaem 124/lii.
jindřichův Hracm, 377 01.
IČO: 13503731, dič: CZ13503731 www.ate|imAapi$e.ILcz

..

t,,t

7'



.

" l'

fl

,: iiř
,

" Atdiéry tapisérií " s, r. c.
Vyběrowé řízení na zakázku malého rozsahu

, 11,poř. E. 2725:
perský koberec s fbrálnlm vzorem, konec 19. stol. východní lŕán, Chorasán, 360 x 264 cm

l
Stav:
poškozený, koberec je v rozsáhlých plochách prošiapán až k osnově, má poškozené boční obšití,
chybí zakončeni kratších stran

postup konzervace'
- čistění - 9,51 m čtv. x 1200,- . 11 412,- Kč
- obšiti áelšich stran - 7,2 hm x 600,- ...... .,.. 4 320,- Kč
- šitá fixace krdšich stran, podloženi portou, zpevnění 2.64 bm x 2 x 400,- 2 112,- KČ
- nové třásně gcbelinově, šitá ňx&cé, podložerň portou 2,64 bm x 2 x 1750,- g 240,- KČ
- částečné zpevněni prošiapaqných mist všitím barevném útku - 120 hoC. x 250,-.... 33 DOG,- Kč
- dokumentace 350,- KČ
- podIi transportů . .- 3CK).- Kč

N

základni cena dík 57 739,- KČ
15 % DPH 8 661.- Kč

cena dňa celkem 66 400,- Kč

.
12.poř. Č. 2726

koberec niod!itebni, 1. třetina 20, StO!., Turecko, manufakturô panderma, 162x1 12 cm

stav:
poškozený, vlas z části ztenčen k osnově, narušené kratší strany (vypadávaji uzlíky), poškozené
levé baCni obšltí

, postup restau"ováni'

, - čištěni 1, 82 m2 x 1200,- ...,,. ,,,,.,.2 184.- KČ
- obšiů' clělšŕch stran 3,24 bm x 500,- 1 620,.- KČ
- šitá fixace kratších stran, šrti třásni, dopiněni a dcjrqvnáni vzdrj, podkladcvá porta,1,12 X 2 = 2 500,- , _.. . , 5 600.- KČ

, - dtobné šici opravy v ploše, 3 čIní, 24 hod. x 250,- .,. ,.... 6 DOD.- Kč- dokumentaa 300,- KČ
', - podíl transportů 3QÔ,- Kč

základní cena díla 1£ 004,- Kč
15 % DPH 2 401,- Kč

'· cena díla cdkem 18 405,- KC

Š-

:

.
Pod Hrádem 124/111,

Hradca 377 m, .
lČCj 135(13731 DIČ: CZ13503731

..

.

Ý

r

,.



¶iř . " Ateliéry taplséňí " s. r. o.
Výběrove Kzenl m zakázku malého rozsahu

13.poř. Č. 2727

r," koberec stnjjový s kavkázsKým vzorem chajli. 1. pciovina 2CL stol., Evropa (?), 181X87 cm, třásně
,' cléky 8 cm

l
. , stav:~

silně poškozený, část odstřižena, tkanina protržená. Odstňžené okraje obšity lemovkm.

postup
- äštěnf i,58 m2 x 1200,- 1 896,- Kč
- :Prav& obšiti delších stran 3,62bm x 450,- 1 629,- Kč
- ixace díry podcíženim textilním rastrem a Šitím, mp!něril vlasu etc.,

, 3 dri!, 24 hoj. x 25lj,- 6 000,- Kč- založeni třásni a nové třásně gobelínově, Ská fixace kraje,
0,87 x 2 = 1,74 brr, x 1900 3 306,- KČ

r - dokumentace . .200,- Kč
- podíl transportů... KČ

základní cena dtia 13, 331,- KČ
15 % DPH 2 ODD,- Kč

, cena díla cdkem 15 331,- KČ

r
14.poř. Č. 2728:

perský kcberec kaSán, 1. třetina 20. stol., Střednl irán, pravděpociobně KaSán, 380x277 cm

stav:
mimě poškozený. Ve středové části vlas ztenčen téměř k OSňQVě, poškozené božní obšiti, chybí
zakončení kraíšich stran

postup K'nZervace:

! · čištění 8,57 m2 x 1200,- 9 924,- Kč
- obšiti deišlch stran 3,8 x 2 x 550,- 4180,- KČ
- kratší strany -fixace Sním 2,27 brň x 250,- 135,- KČ

nové třásně gobelínově, šitá fixace, porta z rubu 2.27 bm x 2 x 1750.- 7 945,- KČ

, - drobné úpravy ve středová čásů všitím barevného útku, jen \1 Gůíežitých místech,
· 40 hod. x 250,- 10 Ci00,- KČ

- dokumentace 35Ci,- KČ
- počIň transportů ,....,.., . ....,,..,30CL- KČ

záklaani cena dlla 33 834,- Kč
15 % IJPH 5 076,- Kč

cena díla celkem 38 910,- Kč

t "
.

.,.
..

k

ť

t

.,

.' Ped F¥adem 124/iŕ'.
Hradec, 377 Q1,

E " IČC. 13503731, DiC: CZÚ5ú3731 wwwMelieľytaF.ľseri,

.
K. "

.E
N

.. ,

.

'E

y

N ·

""¥.

q



" Ateliéry ta?i$érií " s. r. o.¶ř
výUrové řizenf na zakázku malého rozmhu

,, ' 15.poř. Č. 2729:
l' běhouri strojový s kavkazským vzorem chajli, 1. polovina 20 stol., 402x88 cm

' l .
' . stev:

" , pclškc}z2ný, uprost'eci v ose koberec prošlapán k osnově Na řadě mlst bodově p"oděravěn
Třásně částečně chybí.

. Postup konzeWcS.
- čištěni 4,9 m2 x 1200,- 5 88?,- Kč
- oprava obšiti cjelších stran - místy, 4Ä2bm x 2 x 300.- 2 412,- KČ
- šitá fixace kratších k'ajů, založenÍ třásní, (J, 88 brň x 2 x 3OC,- 528,- Kč

nové třásně gobelínově, aplikace šitím, podkladové porta, O, 88 Dm x 2 x 1750,-.......3 080,- Kč
- opravy v ploše, důieätá místa, bodově podioženi rastrem atd. 48 hoC. x 25Q,- ........ 12 DOD,- KČ
- dokumentace 350,- KČ
- podíl transpwtů 30C,- KČ

základní cena díla 24 550,- Kč
' 15 % DPH 3 683,- Kč

cena díla celkem 28 233,- Kč

,

16.poř. Č. 2730:
E

kcberec kavkazský, konec 19. stol., Kavkaz, oblast Kavkez-Lory Paŕňbak, 180x128cm

stav.
Fragment, jemuž chybí pr3vděpochjbr7ě vnější Dordura po celém obvodu. Dodatečné boční obšití.

RoStup restaurování:

- čIštění 2,31 m2 x 1200,- 2 772,- KČ
- opreva obšiti delšlch strm 1,8 x 2 x 550,- 1 980.- KČ
- kratší strany - nové třásně všitím, doplnění vzoru, ukončeni ňetlzkem etc.,

1, 28 hm x 2 x 25QC,- 400 -Kč
- d"obné šicí opravy v ploše, 16 hod. x 250 - 4 000:- KČ
- dokumentace . ..........350:- Kč

· - podíl transpmů 300,- Kč

základn! cena dí|a 15 802,- Kč
15 % DPH 2 371,- Kč

cena díla celkem 18 173,- KE

l

.

· pm Hraiem
JMňdiW Hradec 377 01.

:' IČO' i3%373i DIČ: CZ13503731

¥

Ĺ

Gec

¥

..

Ao



F

,. ,,, ¶ř " Ateliéry tapiséňi " s. ľ o.

' Výběrové řízení na zakázku malého rozszhu
g

17.poř. Č. 2731:

. koberec kavkazský, kQnec 19. stol., Kavkaz, oblast Karabach (?), µravdépcdobně arménský,136X1 12 cm

stav:

Silně prošlapaný, pcFškozené kratší strany (vypadávail Uzliky}, mimě narušené Dočňí obšiti, Starší
opravy vyvázáním. Červená barva poušti.

Postup regaurovánl:

- áštěni 1,53 m2 x 12(jCL- 1 836,- Kč- oprava obšiti áelšlch st'an 2,72 bm x 550.- 1 496,- Kč
- všiť novýcn třásni. doplněni vzoru (kratší strany), 1,12 bm x 2 x 2500,- 5 600,- Kč
- fixace kratších krajů šitím. podkiadová p3rta, zpevnění, 1 12 brň x 2 x 30U,- 672,- KČ
- opravy v ploše šitím, oprava starých restaurátorských zásahů, možné

pigmentové retuše 48 hod. x 250,- 12 ÓDO,- KČ
- dokumeMae .. 4(X).- Kč
- podá transpor,ů · 300.- Kč

t
základni cena díla 22 304.- Kč

15 % DPH 3 346.- Kč
' cena dík celkem 25 650,- Kč

18.poř. Č. 2733:

' koberec Anatďský kilim, mčátek 2C. std., ArlarQ!ie, 354x164cm
stav:

Mimě poškazený. Na několika místech dfry OčI molů jsou z části Codatečně vyspravované. Na
jednom z kratších konců koberec nažeň, z části chybf třásně s áy. Starší (zřejmě oňMáIni),
kváitně provedené opravy rekonstrukce poškozených mist. Kilim byl příčně přeložen a je
užíván jäKo závěs s přiši:ými kovovými kroužky.

Postup konzervace:
- čištěni 5.18 m2 x 1200,- 6 216,- Kč

, - oprava obšiti delšict stran - 3,54 x 2 x 500,- 3 540,- Kč- oprava kratších stran, všiti a doplněn! třásni, zarovnáni vzoru,
t řetízek atd. - 1,54 bm x 2 x 2500 8 200,- Kč

- opravy v ploše. neznatelně - 56hod.x 250 14 000,- Kč
- dokumentace .. 400,- Kč
- podil transportů 300,- Kč

j základní cena díla 32 655,- Kč
15 % DPH 4 899,- Kč

. cena dfia celkem 37 555,- Kč

Pqq Hračjem 124/fll,
jindňchův Hradec, 377 07,
tlo: 13503731, DIČ' CZ1350373" www ate cz

41



" Ateliéry capiséhí " s. r. o.
': výběrové řízení na zakázku mdého rozsahu

19wPOřu Č. 2734:

koberec turecký iypu gerdés, Koňec 19. stoíeú neoo 1 čívrtinz 20. století, Anatolie, 182X123 an

. stav,
poškozený. Vlas celkově ztenčen, misty až k osnově, na dvou místech koberec proděravěn v
důsledku plísně.

Postup restaurováni:

- čřštěn; - 2,24 m2 x 12C3 - 2 688,- KČ
- - oprava obšiti delších stran - 1,82 x 2 x 500 - 1 620,- KČ

- oprava třásní všitím (jedna strana) - 1,23 bm x 2 x 22CO,- 2 412,- KČ
- oprave plochy - díry s poäkladovým rastrem, všiti Earevného útku, oprava

důležitých mÍsľ v plaše stejným stylem, možná pigmentcwá muš, 48 hod. x 25G,-... 12 DOC,- Kč
- dokumemm~ 350,- Kč
- podíl trarsportá 300,- Kč

záldadni c§ň& díla 22 570,- Kč
' 15 % DPH 3 3813,- Kč

cena díša celkem 25 956,- Kč

l'

' 20.poř. Č. 2735:

koberec strojový typu hé"ýz, 1. pcl!oving 20. stol., Evropa nebo Turecko, 205X131 cm

stav:
Horní j Colní okraj poškozen (ň2 jeanom miste natřžen). Koberec misty prošlapán k osnově.
barvy mimě vybledlé, zašpiněné.

Postup konzervace:

- äštěni - 2,69 mz x 1200,- 3 228,- Kč
- oprava obšiti delších stran - 2,05 k 2 x 500,- 2 350,- KČ
- fixace krajů šitím - 1,31 x 2 x 250,- 655,- Kč
- nové třásně gobeiinově. fixace šitím, podkladová porta - 1, 31 brň x 2 x 175'3,- ,,...... 4 585,- Kč

k'"" - oprava pbchy - díry podkladový skelet, všiti barevného útku a
" pigmentové retuše - 40 hod x 250.-. 10 000,- Kč

- clckumentace 350,- Kč
- podíl transpo,1ů 300,- Kč

základní ceria dfla 21 168,- Kč
Y, 15 % DPH 3 176,- Kč

cena díla ce!kem 24 344,- Kč

Rod Ťdem 124/1Il.
,Úv Hradec, 3"7 Cli,

' fČ0: 735037?1, DlŽ. CZ"35D37?1 www.atel erytaoŕseňi. cz

.

' h

,

4l



,

E '

t

Ĺ'

,.

t '

1·

ilř " Ateliéry tapisérii " s. r. (j.

výběrové řízení na zakázku malého rozsahu

l
ir

21.poř. Č. 273E:

koberec klům šumák, 1. třetina 20. sto!.. Zakavkazsko, oblast KUDa-Selmur Konagená,
3.30x2¢2 cm

stav:
Mimě poškozený, m'sty prošlapán k osnově narušené boční okraje i zakončeni kratších st,"an.
Ostře červena barva rNsty pQ',jšti. Barvy částečně biednou, misty aŽ zcela ztrácí barvu - na rubu
jsou bilě (viz, Srovnáni s rubovou stranou).

Postup restaurování:

- äštěni - 7 m2 x 1200, 8 40Q- Kč
. obšiíí ddšich stran - €,6 brň x 500,- ... . ... 3 300,- KČ- všiti třásní, zakončení krafšich krajů' 'í 12 brň k 2 x 2 BOO,- 11 872,· Kč
- v plaše - šité opravy, všiti bärevn&o útku v důležitých místech,

pigmentové retuše - 134 hod. x 250,- 18 ODD,- KČ
- dakumentace 400,- Kč
- pcdíl transpo'tů 3DJ,- Kč

základni cena díla 40 272,- KČ
15 % DPH 041,- Kč

cena dlla celkern 46 313,- Kč

22.poř. Č, 2737:

koberec zakavkazský, konec 19. sto!., Zakavkazska cblast Kuba- Pirebédil (=Peripedi1). 202X1213
cm

stav:
Dobrý. Mimě narušení - na levém horním okraji utržen cIp.

Postup kcnzervace:
- äštěni - 2,55 m2 x 120C,- 3 OSO,- Kč
- oprava obšiti ddšich krajů - 2.02 bm x 2 x 48c.,-.... ... 1 94Q- Kč
- kratší strany - šitá fixace, doplnění třásni v rohu včetně vzoru,

. nové třásně gobeiinově a#ikcvány šitím z vrchní strany - 1, 26 bm x 2 x 2100,-........ 5 292,- KiS- Crobné šici opravy v ploše - 20 hod. X 250, 5 ODOr Kč
- dokumentace ...,. ,.. ..,..25G,- Kč
- podíl transportů 300,- Kč

základní cena dňa
15 % DPH

cena díla celkem

15 842,- Kč
2 377,- Kč

18 219,-KČ

Pod Hradem 124/'11,
J'ná'ichův Hradec, 377 (JI,
(ČO: ¶3503731, DlŽ C2135D3731 WWYY

n



k

E

,

l

r ,

R

,:

¶ ,

l;

t,

,

.

*

Ĺ '

.

,,.

.

E

íiř " Atehery r. st

výběrové Rzenf ň6 zakázku rnatého rozsahu

23. poř Č. 2738:

perský kilim, přelom 19./20. stal., jižní Irán, oblast Širaz, snad kmen Ušká, 315x158 cm

stav:
tjebřý. Mírně narušené boční obšití. Na jednom z b3čnich krajů (delších) jsou našity proužky
Fátky s kovovými kroužky (půwCni zavěšeni - dnes je zavěšeno naopak).

Pc}Stup konzervace:

- Sštění - 4,98 m2 x 1200.- 5 976,- Kč
- oprava obšiti aeišich krajů - 3.15 brň x 2x Suů,- 3 150.,- Kč
- oprava jedné kratší strany všiů'm osnov, doplnit vzoi atd. - 1,58 bm x 27(KJ,- 4 266.- Kč- druhá kratší strana - šitá fixace, dřobnějšl opravy - 1, 58bm x 1000,- 1 580 - Kč
- drobné opravy v ploše - 22 hod x 250,- 5 500,- KČ
- dokůmentace 30Q- Kč
- podíl transportů 30D,-KČ

zák|a(jn: cena díla 21 072.- KČ
15%DPH 3 161,- Kč

cenz dfša celkem 24 233,- Kč

24.poř. Č. 2739:

koberec perský kiiim, kQnec 19. stol,, Jižní irán, oblast Šíráz. snad Kaškai. 274x148 cm

sŤav.
Dobrý. Mimě misty pošKozené boční cbšiú.

Postyp konzervace:
- äštěni - 4,06 m2 x 1200 4 872,- Kč
- čásrečná oprava delších stran - 2.74 brň x 2 x 300 1 544.- Kči
- šitá Ťtxace kratších krajů, částečné aoplněni třásni všitím - 1.,48 hm x 2 x 11509 -.....,. 4 440,- KČ
- drobné opravy v ploše - 8 hod. x 250 2 000,- Kč
- dokumentae 250,- Kč
- podíl transportů 300,- Kč

záklacjni cena díla 13 506r Kč
1:5 % GPH 2 026,- Kč

cena dlla celkem 15 632,- KČ

Poči Hradem 124Al',
jindhchův Hndec 377 C',
IČO: 13503731 1jtC· CZi35·33731 www.atekryfapcserii=

44



l
l

,) 'm' " Ateliéry iapiséM " £. r. o.

Výběrové řízen! ľ78 zakázku malého rDzsau

25.poř. Č. 2740:

kcberec perský kAtm, konec It?. stol. irán, Yamaieh 313X170 cm

stav:
Mimě narušený, na několika místecn proděravěn moly. Jen fmgmentámě dochováno boční
obšiti, chybí původN zakončeni jedné z kratšlch stran. Jedna šarže barev — tmavě červená —
pouští.

pQstůp konzervace:
- čištění - 5,33 m2 x 120C,- 6 396,- Kč
- oprava obšití delších stran - 3,13 bm x 2 x sea- 3 756,- Kč
· kratší strany - všití cjsnov, doplnění zatkávky a vzoru. fixace řetiuem -1.7 bm x 2 x 28CKJ,- 9 520,- Kč
- oprave piochy neznatelně (díry atd.) - 32 hod. x 250,- 8 DOOr Kč
- dokumGntsce 350,- Kč
- pocií! transportů 300,- .KČ

základní cena díla 28 322,- Kč
15 % DPH 4 249,- Kč

cena díla celkem 32 571,- KČ

26.poř. Č. 2741:

taška k zavěšeni na stěnu jurty. počátek 2CL Sto!., Severôzáoa(jn; irán net-u Zakzvkazsko,
56X56 an

stav"
3tav mírně ooškozený. Původně velmi syté až křiklavé ba'vy jsou zcela vybledlé.

%stuo restaurováni:

- äštěni 2 x - C,(33 m2 756,- KČ
- oprava obšiti iři stran - 0,56 brr, x 3 x 650,- 1 092,- Kč
- oprava notmaných okra:lů a plochy. pcxjloženl rastrem -40 hcxÁ. x 250,- 10 000,- Kč- oprava jedné strany se zavášenim. soiše konzervačně - 40 noc. x 250, 10 DOD,- Kč
- dokumentaco 400,- Kč- podil transportů 300,- KČ

základní cena díla 22 548,- KČ
15 % DPH 3 383,- Kč

cena dfia celkem 26 931,- Kč

Ped Hradem 124/lll,
jinci5ch(h' Hradec. 37? 01
IČO. 13503731, DIČ: CZ13U73¶ mvw.ateljerytapheTii.a

.as"



F

,

f

.

&

ŕ

l

l

m

,

.

Š

l
S

'l

I

r

q
y

.
.

,"
í

.,

K

··k

k-

g

W*

l
¥

"e '
u

n'". .. :~

iiř

27.poř. Č. 2742:

" Atelié:y tapisérií " s. ľ ô.

Výběruvé řizent na zakázku malého rozsahu

.

b

P

kotjerec šumák 1. třebna 20. Sto! (?), Zaka'jk?2sko, 200X16G cm

stav:

Formát nepůvodní (sěšito ze dvou kusů, $ posunem kompozice - jedna řada čtvemových poli u
jedné části navíc). Na jedncm místě, kcže vznikl falt, je tkanina µrošlapána k osnově. Na ĺíci
výrazná ztráta původní barevnosti.

Postup konzervace:

- čištěni - 3,2 m2 x 12OC,- 3 840,- Kč
- oprava obšib" po všech čtyřech stenách -2 " 2 " 1,6 " 1,6 = 7,2 lim x 450,- 3 24C,- Kč
- oprava vyšiaoaných pasáži a místech po molech v ploše koberce, šitá retuš -

60 hod. x 25Ó,- 15 DOC,- KČ
- dokumentace 30C,- KČ
- podíl transpcrtů 30G,- KČ

záklaciní cena díla 22 580,- KČ
15 % OPři 3 432,- KČ

cena díla celkem 26 082,- Kč

28.pN. č. 2743:

koberec - běhoun, 1. čtvrtina 20. stol. Severozápadní irán (perský Ázerbájdžán) oElast
Karadech (?) nebo Sarab (?), 485x105 cm

stav:
Poškozené boční obšití, na levém boku uprostřeť lehce natržen. Vlas ztenčen, jen ajeciiněle k
osnově.

Postup konzervace:

- čištěni - 5,1 m2 x 1200.- (3 120,- kč
- oprava obšttl delších stran - 4,85 om x 2 x 550 - q 335 - Kč- kratš' strany - šitá fixace proť rozpadu - 1,05 bm x 2 x 250 - 525 - Kč
· nové třásně gobeiinově (m(jžnc) - Lo5 brň x 2 x 1750,- 3 675 - KČ
- oprava v ploše - nabžená část, podlaženi rastrem, všiti útku - 24 hod. X 250 6 000.- Kč
- dokumentam 250:- KČ
- podll transportů 300,- Kč

základni cena dík 22 205,- KČ
15 % DPH 3 331,- Kč

cena dňa celkem 25 536,- Kč

Pod Hradem 124/lli,
Jindhchův Hradec 3'7 01,
ičo: 135(13731, učí ?z13503731

AG



'ygµ " .

t
l " Ateliéry tapiséňl " s. r. a

výběrové řízení na zakázku matého rozsahu
1/

29.poř. Č. 2744:

kooerec klim Séné přelom 19./20. std., Západní Iran, chlast seně. 310x142 cm

stav:
poškozený. na ně«)lika místech tkanina ptotiZena, utrZen pravý horní rch, silně půškozené boční
obšiti. výazný rozdíl meZ mbov'ou a Kení stranou v sytosti barev, vyblednutí, možná v
zašpinění.

Postup restaurování

- čištěni - 4,41 m2 x 1200, 5 292,- KČ
- oprava cbšifí de!šich stran - 3,1 brň x 2 x 600.- 3 720,- Kč- oprava plmhy - protržená místa, podložit tewÍĚnim rastrem, šitím zafixcjvd

a copinit útek - 72 hod. x 250,- 18 000,- KČ
- všiti nový?h osnov na kratších stranách, doplnění hnie, řetízek, šitá ňxace,

porta - 1,42 brň x 2 x 2600,- 7 384,- Kč
- dokumentace 400,- Kč
- podíl transocnů 300,- Kč

základní cena díla 35 096,- Kč
15 % DPH 5 265,- Kč

cena díla celkem 40 361,- Kč

30.poř. Č. 2745:

koberec kavkazský - karabacn, 1. třettna 20. stol., jižní Kavkazsko, cbied Karabacn, 252x112
cm,

stav:
Stav špatný. Vlas na řadě míst ztenčen k csncivě. na krM.Ších stranách chybí vnějšf zakončení,
boč'ni obšiti docMváno jen fragmentárně, na horním pravém rohu velké poškození hlodavci.

Postup konzervace:
- čištění - 3,74 m2 x 1200,- 4 48ä,-
- obšiti delších síran - 2,62 bm x 2 x 600.- 3 144,-- v ploše - podložení poškozených a chybějících mist textilním rastrem.

dovázání vlasu, doplněnl do tvaru, postňženi - 88 hod. x 25Cl,- 22 (JOO,- KČ
- všiti nových třásní, ukončmí krajů, řetízek, šitá fixace -

1,12 tjřR X 2 X 2800,- (3 272,- Kč
- dokumentace 400,- Kč
- podlí transportů 300,- Kč

t
L zákkdní cena díla 36 6%- kč

15 % DPH 5 491,- KČ
cena dík celkem 42 09i5,- KČ

Pod Hracjem 124/lil.
JIndř'ehův Hradeq án q1,
ĹČĎ 13503731, DIC: CZl3503731 w¥nv äteherytapseri:.a

{Y



ll
íiř " Atehéry taptsěM " s. r. cl

výběrové řízení na zakázku mafého rozsahu

31.poř. Č. 2746:

koberec JATAK, 4. čtvrtina 19. std., asi východní Anatofie, jiňk, 225 x 158 cm

stav
VMS téměí neztenčen, z velké části óochoväno i úvodní zakončení kratších stran boční

obŠiú, na dolní levé straně je utržen cip koberce

Postup konzervace:

- čistění, 3,56 m čtv, x 1200,- 4 272,- KČ
- oprava Qbšití delších swan - 2,235 bm x 2 x 300,-1 35C',- KČ- šitá fixace kratších stran proti povoleni - 1,58 Sm x 2 x 250,- 790,- Kč
- misty dopinění třásní - Z,58 bm x 2 x i1CQ- 3 476,- Kč
- oprava utrženého cípu, podleZeni rastrem, doplněni barevného
- útku, drobné ooravy y ploše -10 md. x 25·J,- 2 5(JO,- KČ
- dokumentace 250,- Kč
- podíl 3DQ- KČ

základni cena díla 12 .938,- KČ
15 % DPH 1 941,- Kč

cena díla cdkem 14 879,- kč

32. poř. Č. 2747:

koberec JOYAN /ČOVAN/, konec 19. StO!., Turkmenistan, 113 x 69 cm l kifim l

stav:
mimě poškozený. částečně setřeny cMawčně vyšívané prvky kompozice, na jednom místě
neumělá vysprávka proděravěni, na spodním okrg! byl killm dodatečně zajištěn

Postuo konzervace:

- čistění - 0,78 m čtv. x 7200. 9313,- Kč- opravy obšiti tři stran l nové zaj'štěni tedy pmechat, ale dalo by se
to l předělatl - celkem 1,47 brň x 4Cl(j, 588,- Kč

- oprava v ploše neznatelně - 24 hod. x 250,- 6 000,- kč

- na jedné straně zbýväjici třásně založit, zafixovat šitím a šitímaplikovat riové třásně ttcané gcbefiňově - 1,13 bm x 1950 - 2 204.- KČ
- dokumentace 300,- Kč

transportů 300,- kč

základní cena 10 328.- KČ
15 % DPH 1 550,- Kč

Gěňa dfla celkem 11 878,- KČ

Pod F|rade"R 12¢/!11,
j'ndňchúv Hřadec. m (jI.
IČO: i350373Z Dlč· CZ13503731 W\AM1

ä



¶

Ť"

,) íir " Ateliéry tapiséd " s. r, q.
výběrové řízení na zakázku malého rozsahu

33. poř. Č. 2748:

l

ktjberec Křlim s přičnými pruhy. počátek 20. stol., Kavkaz. jižní Persie netjo spiše ä= 4ľ)C x
167 cm

stav:
dobrý včelná třásní ze svazku osnovrjch niti, ve třetině sešito a našity kroužky pre pověšeni

postu p konzervace:
- čistění. 6.68 m čtv. x 1200.- 8 016.- Kč
- drobné opravy obšiti delších stran - 8 brň x 20CL- .. 1 600,- Kč
- všifl tTásnl na kratších stranách, doplněn! zatkávky. ňxace šItím, 1,67 bm x 2 x 25CK) 8 355,- Kč
- opravy v ploše - 16 hoc. x 250.- 4 (JOO,- KČ
- dokumentace 250,- Kč
- podii t:ansportů .......300,- KČ

základni cena díla 22 5'i6,- KČ
15 % DPH 3 378,- Kč

cena dňa celkem 25 894,- KČ

34.poř. Č. 2749:

Kavkazský koberec s hvězdicemi lesgni, 1, čtvrtina 20. std.. Zakavkazsko, ct!jtast KaTabach, 260
X 132 cm

stav:
mimě poškozený, vlas na několika místech ztenčer, k osnově, poškozené boční obšiti,
nedocňováno původní zakor.čení dolní kratší strany

postup konzervace:

- ästěni - 3,44 m Čtv. x 12ClO, 128,- KČ- oprava cíbšiti delších stran - 2.6 bm x 2 x 550,- .,.... 2 8ElCl,- Kč
- šitá fixace kratších stran kvůli r¢)z?adu, 1,32 brň x 2 x 250,-. ..... . ...... ,,. ..,.... (313U,- Kč
- všití třásni, ukončení vzoru a zatkávky, zpevněni

1,32 hm x 2 x 2600,- 6 854,- Kč
- circbné šiel opravy v pieše - 16 hod. x 250,- 4 ODD,- Kč
- dokumentace 300.- Kč
- podif transpoňů 300,- Kč

zákiadrů cena díla
15 % DPH

ceria díla celkem

19112,-KČ
2 857,- Kč

21 979,- Kč

_
Ped Hmlerr 124/11!,
jindňchův 377 ČF,
ICQ: 13503731, DiC CZ13553731 www.atel'erytapseňi CZ

A"j



T"""

" Atehéry tapiséňi " s. r, g.

výběrové řfzenl na zakázku maSého rozsahu

35.poř. Č. 2750:
Koberec čínský, 2c. stol., Čina 126 x 62 cm

stav:
zašpiněn, drobná pošKození

l

postup Konze'vace.

- čistění - O,79 m čtv. x 120C - ¥8,- KČ- drobné Šici opravy stran - 8 hocí x 250,- .,...2 CljC,- KČ
- drobné šici opřavy v ploše - 10 hoci. x 250 2 500,- KČ
- dokumentaós 150,- KČ
- pcdíl transportů ......... 31)0- KČ

"1
l

Č
)t
i

:
l

l

základní cena díla 5 898,- KČ
15 % DPH B85,- Kč

cena díla češkem 6 783,- Kč

36.poř. Č. 2751:

koberec perský. Rdím, senneh. 1. čtvítna 20. stol.. Zápajn! Persie, oblast Séné, í92 x 126 cm

stav:
mírně poškozený, chybí zakončeni jedné z kratš(ch st"an včetně čásu vnější bordúry, cldši
drobná iokálnf Doškozeni

postup restaurováni:

- ästěni, 2,42 m čtv. x 1200 2 904,- Kč
- oprava obšňi delších stran - S,92 bm x 2 x 55(1,- 2 112,- KČ
- šitá fixace kratších stran - 1,26 brň x 2 x 250,- 630,- KČ- všiti ňtjvýcň třásní, doplněM vzoru, řetízek. zpevnění šitím - 1,26 bm x 2 x 2600,-.....6 552,- KČ
- oprava pQškozer|[ v ploše - 25 hod. x 250,- ..6 250 - Kč
- dokumentace 300,-KČ
- podíl transportů . ......... 300 -KC

základní cena díla 19 0'48.- Kč
15% DPH 2 858,- Kč

cena dňa cejkem 21 906,- Kč

"od HrMem 124/Iil,
JNdhchův Hradec. 37? 01,
lČC7: 13503731, DIČ' CZ135(J3731 wwwMe|lerytaplserii.=

ĹÚ



" AteKéry tapäséňi " s. r, cl

výběrové Hzení na zakázku malého rozsahu

l
l
r

37.poř. Č. 2752:

Anatolský moditebnl kcbei'ec Mdas-Megri, 3, třetina 1ě. strji.. Jihozápadní Turecke, cmlas:
l Ml|as-Megri/', 153 x 110 cm

§täv;
silně pošKczený, vlas ztenčen a ve větších plochách prošlapán k osnově, chyb' původní
zakcmčenl dolní kratší strany

postup restaurováni:

- čistění 1,69 m čtv. x 1200.- 2 028,- KČ
- oprava cbšúí delších stran. 1,53 bm x 2 x 500,- 1 530,- KČ
- oprava jedné kratší sÉraný pocibZenim rzstrem a doplněním

původní zatkávky pro zpevněn!, podlcižerú poňou, 1,1 brň x 250J,- 2 750,- Kč
- druhé kratší sKana-šitá fixace, 1,1 brň x 250.- 275,- KČ
- oprava vyšlapaných mist v ploše všitím barevného útku, zpevnění,

barevnost dle barevnosti púv(jdrli -120 heň. x 250,- 30 (JOO.- Kč
- cokumentace 300,- Kč
- podQ transportů 300,- KČ

základnl cena dík 37 183,- Kč
15 % DPH 5 578,- KC

cena dík cefkem 42 761,- Kč

38.poř. Č. 2753:

Kavkazský koberez Kubä 4. čtvrúna 19. stol., Zakavkazsko oblast KU3A - CHILA, 200 x 127 cm

stav
poškozený, na obou k"atšich stranách vypadané uzlíky, až do poloviny hlavního pásu bordůry
boční obšiti je dodatečné, nepůvodní

postup konzervzce:
- čistění - 2,54 m čtv. x 12(10 - 3 048,- Kč
- oprava obšiti delších stran - 4 bm x 550 - 2 200,- Kč
- kratší strany podložit rastrem, swčasný stav zpevnit šitou fixaci,

řetízek, třásně nedoplňovat, 1,27 bm x 2 x 2100,- 5 334,- Kč
- drobné cpravy v ploše, 32 hod. x 250,- 8 00CL- KČ
- óokumentace 30C,- Kč
- podíl transportů 300,- Kč

základni cena díla
15 % DPH

cena díla celkem

19 1E2,- Kč
2 878,- Kč

22 060,- Kč

ped Hradem 124/'1!,
jmdřichův Hradec, 377 CIt
ICQ: 13503731. DIČ CZ13533731

1h¢Z

11



íiř " Ateliéry tapisérii " s. r. a
v'ýběrové řízení na zakázku malého rozsahu

39.poř. Č. 2754:

Koberec s motivy búten, počátek 20. s"9ľ. Zakavkazsko, obiast Karabach nebo sevemzápadni
lén l iránsky Azerbajdžánl, 174 x 124 m

stav:
ztenčený vlas, koberec poškozený při pravém horním rohu, vlas vyžrán moly, na hôrni st'aně
chybí část vnější bordůry, béčnl obšiti je dodatečné, nepůvodní

postup kCmze"vace.
- čistěni - 2,16 m čtv. x 1209,- 2 592,- Kč
- oprava obšiti defšich krajů - 1,74 bm x 2 x 600,- 2 088.- Kč
- oprava kratších stran všitÍm nových třásní, dorovnáni vzoru na jeúné straně,

ukončeni na duhé straně zpevněni šitím, 80 hod. x 250 20 01)0,- KČ
- oprave v picjše jenlou, 40 hod, x 250,- 10 000,- kč
- dokumentace ,... . ........4ljÓ,- Kč- posdil transportů 300,- KČ

základní cena díla 35 380,- KČ
15 % DPH 5 307,- Kč

cena díla celkem 40 687,- Kč

40.poř. Č. 2755:

kcberec - běhoun, se vzorem Avšán, pozcni 19. stol., Zai<avkazsko, CDläSt Kar3bach nebo Kuba,
ale ríe:spíše sevemzápadni irán, 450 x 118 cm

stav:
mírně poškozený, vlas minimálně ztenčený, rwáochováno zakončeni ddni lcatší strany, Kce
chybí celá vňě;Ši Dořdum

postup konzervace:

- čistění, 5 31 m čtv. x 1200 6 372,- KČ
- částečné opravení obšiti ceišich stran -4.5 brň x 2 x 300.- 2 700,- KČ

- kratší strany - šitá ňxace - 1,18 bm x 2 x 250,- 590.- KČ- založeni třásni, zpevněni a dorovnání oKřäje, nové třásně gobelinově, podioženl
pc,1ou lvždy uchování onýnálu v tlďu koberce l 1.18 brň x 2 x 21CO,- -......4 9513.- Kč

- drctmé předpokL opravy v ploše jenlou, 32 hem. x 250,- .... 8 O®.- kč
- dokumertaoe 250,- KČ
- podíl transportů 390,- Kč

zákiadni cena dlia 23 168,- KČ
15 % DPH 3 476,- KČ

cena díla celkem 26 644,· Kč

PQd Hradem 124/!11,
Hradec, 377 Cli,

lčíj'. 135CK3731, C1ĚJ CZ1351)373:

tz



l

l

¶iř " Atdié'y tapisérii " s. r. Cl.

Výběrové Hzení na zakRzku malého mzsahu

41.poř. Č. 2757:

Á

kabe"ec Persky Malsaghan. konec 19. StO!., roznrani středního severczápadnlho lrEnu l oblast
severovýchodně oa města Ramadán l, 139 x 98 cm

StäT

silně poškozený, barevná degradace, vlas ztenčen. chybí zakončeni homl i dolní kratší straqy l
dochovány jen fragmenty bordůry l, silně narušené i delší skány

postup reStaljrDvánl:
- čistěnf - 1.37 m čt'v. x 120Q 1 644,- Kč
- oprava obšiti delších stran - 1,39 brň x 2 x 600 - 1 6é8,- KČ
- podožení kretšfch stran i vytřhaných části swan delší podKiaciovýmtexúirjim rastrem, vyUzáni vlasu dc vzoru cíle půvo¢nľho stavu, kŕatšľ

strany dorovnat do linie současného dochcván!, zafixovet okraje šitím,
poté všit třásně nově či gobdlnově a okrajE tak zpevn(l 161) hod. x 250.- 40 OJO,- Kč

- drobné další opravy v pioše kcbence jenlou - 16 hod. x 250,-. 4 0'JCl,- Kč
- dokumentace 450,- KČ
- podíl transpmtů 300,- KČ

základni cena díla ' 48 062,- KČ
15 % DPH 7 210.- KČ

cena díla celkem 55 272,- Kč

8.EA>c
?od 7/N

g':
?4um.

·1

l

i
l
Ĺ
ät
i.l
l

)

!
:i
il
l

l
!

i
l

pqcĺ Raděm 124/i:i,
jIndňdúv kmdec, 377 Cl
IČO: 13503731, DiC: CZ13533'3"

is


